
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Zápis usnesení č. 01/2020 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 15. 1. 2020 

Strana 1/2 

 

 

 zahájení: 17.15 hodin 

přítomni:   Mgr. Jan Petr, Roman Hančík, Marie Peňázová, Lenka Kolbábková, Zdeněk Petr 

omluven:  

 hosté:  Rudolf Mik, Josef Svoboda st. 

ukončení:  18.05 hodin 

 

Jednání vedl starosta obce Mgr. Jan Petr 

 

1Program 
                        1. Zahájení 

  2. Informace starosty 

  3. Plnění opatření 

  4. Návrh smlouvy – věcné břemeno 

                        5. Vyúčtování SFDI - chodník 

                        6. Příspěvek SDH 

  7. Závěr 

Pro: 5               Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 

2. Informace starosty. 

- Byla podepsána smlouva s Mikroregionem Novoměstsko, která se týká, že funkci pověřence 
GDPR i nadále vykonává paní J.H. 
- Pro zhotovení nového územního plánu obce, byly 4 zaslány poptávky, ještě bude oslovena 
firma SURPMO Hradec Králové. Do konce ledna by měly být předloženy nabídky. 
- ve dnech 5. – 8.3.2020 bude úplná uzavírka hlavní silnice do Nového Města na Moravě 
z důvodů konání závodů SP v biatlonu. Bližší informace budou upřesňovány. 
- V sobotu 1.2.2020 od 14 hodin zveme občany na posezení při harmonice, které se bude 
konat v hospůdce Vlachůvka 
- Bude zpracován projekt na obnovu stávajících lamp - vyměněa za úsporné LED lampy a dále 
opravy  

 

3. Plnění opatření. 

Zastupitelstvo obce schválilo splnění opatření, výpis z KN byl vytištěn dne 2.1.2020. 
Pro: 5                Proti: 0                       Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 

 

4. Vyúčtování SFDI. 

OZ bylo seznámeno, že bylo dokončeno vyúčtování akce „Chodník podél hlavní silnice“, do 
13.1.2020 muselo být zasláno na SFDI Praha. V nejbližší době bude podána žádost o kolaudaci. 

 

5. Příspěvek SDH. 

Obec Vlachovice zaplatí materiál na úpravu, která je provedena v hasičské zbrojnici. Touto 
úpravou se vytvořilo místo na parkování traktoru KUBOTA. 
 



 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Zápis usnesení č. 01/2020 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 15. 1. 2020 

Strana 2/2 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20. 1. 2020 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
 

Ověřovatelé: Roman Hančík dne: ..............................  

 Zdeněk  Petr dne: ..............................  

Starosta: Mgr. Jan  Petr dne: ..............................  


